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Klemetsrud og Mortensrud menighetsråd 2018 
 

Innledning 
Ledelse: Bjørgulv K. Bjåen ble valgt som leder og Steinar Krey Voll som nestleder. 
Oslo kirkelige fellesråd: Kjell Karlsen er menighetens representant i KFIO, Steinar Krey Voll er 
vararepresentant. 
 
Klemetsrud og Mortensrud menighet ligger i bydel Søndre Nordstrand bydel, helt sør i Oslo, og 
omfatter Klemetsrud, Bjørndal, Mortensrud, Dal, Brenna og Bjørnerud.  
 
Menigheten hadde fram til august tre gudstjenestesteder, Klemetsrud kirke, Bjørndal kirke og 
Mortensrud kirke. Fra august ble gudstjenestene samlet i Mortensrud kirke. 
Bakgrunnen for endringen, er KFIOs nye kirkebruksplan. Klemetsrud kirke ble tatt ut av bruk, og skal 
bare brukes ved gitte anledninger. Bjørndal kirke er en hverdagskirke. 
 
Klemetsrud og Mortensrud menighet har som mål å være en åpen og inkluderende menighet, og nå 
ut med det gode budskap om Jesus Kristus.  
 
Oppdrag 
Vårt oppdrag er å tilbe Gud, vitne om Jesus, skape felleskap preget av omsorg og varme, da bygger vi 
menighet.  
 
Vi trenger menigheten for: 
å få hjelp til å tro på Jesus 
å få hjelp til å leve og vokse som kristen 
at noen kan følge oss opp 
å ha et sted å kunne be sammen med andre 
 
Menigheten trenger oss for: 
at vi kan bruke nådegavene våre, noe av tiden vår, kreftene og ressursene for å fremme Guds rike i 
vår del av byen. 
 
Stab 
Staben i menigheten er lokalisert på menighetssenteret på Mortensrud, og har bestått av daglig 
leder, sokneprest, kapellan, diakon, trosopplæringsleder, barnekoordinator/menighetssekretær og to 
organister. 
 
Daglig leder var sykemeldt helt og delvis fram til 1. oktober. Manglende daglig leder har vært 
utfordrende for menigheten, løpende oppgaver måtte løses av øvrig stab, noe som til tider førte til 
hard belastning. Vi takker dem for innsatsen. 
Mangel på daglig leder og mangel på regnskapsførsel hos KFIO gjorde at vi ikke fikk løpende 
orienteringer om økonomien. Resultat: Da 2017-regnskapet ble levert tett oppunder jul, viste det et 
kraftig overforbruk. Ansvaret for dette ligger hos tidligere daglig leder, tidligere områdeleder og 
KFIO. 
Gunhild Spilling ble 1. oktober ansatt som daglig leder i et vikariat i 60 prosent. 
Robert Mynors har jobbet som menighetsmedarbeider i en 60 prosents stilling. 
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Berit Merete Oftedal Rem var på plass som diakon 1. august. Hun ble ansatt i 2017, men gikk rett ut i 
foreldrepermisjon. Christina Eikrem ble ansatt i et ettårsvikariat som diakon, hun sluttet i mai da hun 
fikk ny jobb. 
 
Mirjam Omdal gikk inn i et vikariat som trosopplæringsleder da Katrin Johannessen gikk ut i 
foreldrepermisjon i april. 
 
Svein-Erik Skibrek gikk inn i et vikariat som kapellan da Alexander Colstrup sa opp stillingen og flyttet 
til Singapore for å bli sjømannsprest. 
 
Menigheten har mange frivillige medarbeidere som tar ansvar for et bredt spekter av oppgaver, blant 
dem er barne- og ungdomsarbeid, gudstjenestene og ad hoc-arrangementer. 
 
Møter 
Det er avholdt åtte menighetsrådsmøter i 2018 med forutgående åtte arbeidsutvalgsmøter.  
Det ble ikke avholdt årsmøte da KFIO ikke evnet å levere 2017-regnskapet i løpet av 2018. 
 
Aktiviteter 
Som en følge av sammenslåingen av to menigheter til en menighet startet menighetsrådet arbeidet 
med å utarbeide en revidert strategi og en ny, felles visjon i 2016. 
Strategien ble ferdigstilt i 2017, og en ferdig gjennomarbeidet strategiplan med tilhørende visjon ble 
godkjent i menighetsrådet: 
 
Mål for 2018 
Menighetsråd og stab etablerte mål for 2018: 
Holde fram det overordnede arbeidet med å smelte to menigheter sammen til én. 
 
Ta i bruk strategien som ble ferdigstilt i 2017, blinke ut tre satsingsområder: 
- Gi dem som ønsker det mulighet til å bli med i en smågruppe, en bibelgruppe eller et husfellesskap 
– sokneprest Trond Løberg samlet en oversikt over dagens grupper og er kontaktperson for dem som 
ønsker å finne en smågruppe. 
- Rekruttere flere og bevare de frivillige medarbeidere man har i menigheten – det ble arbeidet med 
en egen frivillighetsstrategi, og man la ansvaret for frivilligarbeidet til diakonen. 
- Satse på barne- og ungdomsarbeidet. 
 
Menighetsrådet har videre jobbet med bl.a. følgende saker: 
- Styrke informasjonsarbeidet. 
- Øke antall faste givere for å styrke økonomien – aksjonen i mars resulterte i 10 nye faste givere. 
- Aktivt invitere barn til å bli døpt, og invitere dem senere til konfirmasjon. 
- Invitere foreldre med små barn til knøttesang og babysang i Mortensrud og Bjørndal kirker.  
- Rulle ut aktivitetene i trosopplæringsplanen. 
 
Konklusjonen er at det er jobbet målrettet gjennom året, vi ser resultater fra arbeidet.  
 
Annet 
Menighetsweekenden gikk i februar til Hurdal og Haraldvangen, det ble et vellykket arrangement 
som spleiset menigheten ytterligere sammen. 
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Menighetsrådet utarbeidet i 2017 en egen kommunikasjonsplan, og etablerte en ny åpen side på 
Facebook for fortløpende informasjon om aktivitetene i menigheten. Aktiviteten på FB-siden er høy 
og lesingen god; vi når ut med informasjon om det som skjer i menigheten. 
 
Menighetsrådet deltok i høring om nye valgregler for valg av menighetsråd, bispedømmeråd og 
Kirkemøtet. 
 
Menighetsrådet registrerte menigheten som «Grønn menighet» i 2017, og har plukket ut 25 
miljøtiltak. I år ble det nedsatt en egen grønn gruppe som arbeider på bred front med miljøtiltak i 
menigheten. 
 
Menigheten deltok på sommerfestivalene på Bjørndal og Mortensrud. 
 
26. september inviterte staben i menigheten til medarbeiderfest for alle ansatte og frivillige. Festen 
ble lagt til menighetssenteret på Mortensrud og hadde god oppslutning. Slike samlinger er viktige i 
arbeidet med å bygge menighet. 
På årets fest tok vi også avskjed med Alexander Colstrup, vår kapellan gjennom 11 år. 
 
24. november ble det gjennomført en vellykket julemesse på menighetssenteret på Mortensrud.  En 
aktiv gruppe av lokale krefter med Anne-May Tysland i spissen hadde planlagt og arrangementet. 
Messen er et viktig tiltak som skaper lokalt engasjement – og som sikrer gode inntekter. 
Menighetsrådet takker Anne-May og de andre i komiteen for viktig innsats. 
 
Menighetsrådet har fortsatt prioritert formiddagsgudstjenestene gjennom året.  
Til stor glede for mange barn driver en gruppe foreldre søndagsskole, slik at nå er det søndagsskole 
på alle gudstjenester i Mortensrud kirke med unntak av de søndagene det er familiegudstjeneste. 
Menighetsrådet takker spesielt foreldregruppa for viktig innsats. 
 
Menighetsrådet er takknemlige for alt frivillig arbeid som gjøres i menigheten vår, og vil spesielt 
trekke fram det positive barne- og ungdomsarbeidet, babysang og knøttesang - som ledes av diakon 
Berit Oftedal Rem i Bjørndal kirke og frivillighetskoordinator Wenche Braathen i menighetssenteret 
på Mortensrud, HvilePuls og konfirmantarbeidet som ledes av Mirjam Omdal - Alexander Colstrup 
fram til 1. oktober.  Dette er svært viktige og positive aktiviteter. Videre er seniortreffet et viktig 
møtepunkt for de eldre, og husfellesskapsgruppene er viktige arenaer for å møtes for å dele Guds 
Ord. 
Menighetsbladet Rudstikka kommer ut tre ganger i året, og bæres ut av et frivillig budkorps. 
 
Utleie 
Menigheten Jesus the Everliving Savior Ministries International leier Mortensrud kirke. Menigheten 
Redeemed Christian Church of God leier Klemetsrud kirke. 
 
Misjon 
Menigheten har to misjonsprosjekt: 
- Faith Family Church (FFC) på Filippinene. FFC er en frimenighet som ikke har noen norsk 
misjonspartner. Det tas opp to ofringer per semester til FFC. 
- Radio Dumka i India. Radiostasjonen eies av Northern Evangelical Lutheran Church, driver 
misjonsvirksomhet i et stort område og har et samarbeid med Normisjon. Dermed er radioen knyttet 
til menigheten gjennom SMM - Samarbeid menighet og misjon. Dette er et samarbeidsorgan mellom 
Den norske kirke og sju misjonsorganisasjoner, der Normisjon er en av de sju. Det tas opp to ofringer 
til Radio Dumka i halvåret. 



6 
 

 
Takker 
Menighetsrådet er svært takknemlige for alle ansatte som menigheten vår er velsignet med.  Vi ser 
fram til et nytt år med spennende oppgaver og utfordringer. 
 
Til slutt vil menighetsrådet takke alle som bidrar, og spesielt alle dere frivillige som vi er helt 
avhengige av. 
 
 

Menighetsrådet 2018: 

Prest: Menighetsråd: 

Sogneprest Trond Løberg 
 

Bjørgulv K Bjåen, leder 
Steinar Krey Voll, nestleder 
 
Faste representantene:  
Merete Askersrud 
Anne-Marie Brenne 
Christopher Andrew Dirdal 
Kjell Karlsen 
Berit Nyborg 
Lars-Erik Nyborg 
 
Varamedlemmer: 
Øyvind Stærk 
Anja Alme Siebke 
Eldbjørg Iren Johansen 
Olga Karin Solberg 
Anne-May Tysland 
Annie Chen 
Tor Arne Sollien 
Grethe Lund 
 
Sekretær: 
Gunhild Spilling, daglig leder 

Ansatte 2018 i Klemetsrud og Mortensrud sokn 
 

Navn Stilling Arbeidsgiver Stillingsbrøk 

Trond Løberg Sokneprest Bispedømmerådet 100% 

Alexander Colstrup Kapellan Bispedømmerådet 100% til 30.9.2018 

Svein-Erik Skibrek Prestevikar Bispedømmerådet 80% fra 1.10.2018 
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Christina Eikrem Diakon  

Bispedømmerådet 

50%/ KfiO 30% / 

Menighetsrådet 20% 

100% til 13.5.2018 

Berit Oftedal Rem Diakon 

Bispedømmerådet 

50%/ KfiO 30% / 

Menighetsrådet 20% 

100%, 20% 

permisjon fra 

1.8.2018 

Katrin Á Borg 

Johannesen 
Trosopplæringsleder KfiO 

80% til 15.2.2018 

Deretter foreldre-

permisjon 

Mirjam Omdal Trosoppl.ledervikar KfiO 60% fra 16.2.2018 

Torkil Michelsen Daglig leder KfiO 

100% til 30.1.2018 

(delvis sykemeldt 

hele året) 

Gunhild Wethelund 

Spilling 
Daglig leder KfiO 60% fra 1.10.2018 

Wenche Braathen Menighetssekretær KfiO/Menighetsrådet 50% + 30% 

Hannah Carding 
Kantor, pianist for 

kirkekoret 
KfiO 62,25% 

Vladimir Puhalac Organist KfiO 32%  

Robert Mynors Menighetssekretær KfiO 
Timebetalt til 30.5. 

60% fra 1.6.2018  

Mirjam Omdal Ungdomsarbeider Menighetsrådet 23 t/mnd.  

Merete Askersrud Utleie og orden Menighetsrådet 12 t/mnd. 

Eirik Egeberg-Jenssen Dirigent Kirkekoret Menighetsrådet 22 t/mnd. 

Margrete Kogstad Dirigent ungdomskor Menighetsrådet 
22 t/mnd. Fra 

29.8.18 

Sverre Undheim Pianist ungdomskor Menighetsrådet Timebasert 

Hedda Hammer 

Myhre 
Dirigent Soul Children Menighetsrådet Til aug 2018 

Natalia Miles Dirigent Soul Children Menighetsrådet Fra 15.01.18 

Arild Strøm 
Bandleder/instruktør  

SC-band 
Menighetsrådet  timebasert 

Line Austrud Hjelle Dirigent PreSoul Menighetsrådet 11 t/mnd.  

Lars Martin F. Vik Pianist PreSoul Menighetsrådet Til mai 

Markus Steinsland Pianist PreSoul Menighetsrådet 
Fra 30.august, 

timebasert 

Inger Elisabeth Kuløy Dirigent Bjørnebærene Menighetsrådet Til juni 2018 

Katharina Høye Dirigent Bjørnebærene Menighetsrådet Til juni 2018 
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Inger Elisabeth Kuløy Leder Bjørnebærklubben Menighetsrådet Fra sept 2018 

Ester Eline Aabel 

Hansen 
Leder Bjørnebærklubben Menighetsrådet Fra sept 2018 

Henrik N. Pettersen Pianist Bjørnebærene Menighetsrådet 
Timebasert til 31.5. 

2018 

Robert Mynors Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

Ruben Sandqvist Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

Johannes Nyborg Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

Malin Askersrud Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger i 

Klemetsrud og Mortensrud menighet 
 

Gudstjenester 
Klemetsrud og Mortensrud menighet er den menighet i Oslo og i Norge, med lavest medlemsprosent 
i forhold til folketallet innenfor soknets grenser, 5.168 medlemmer (per august 2018) av en 
befolkning på 20.335, hvilket utgjør 25,4%. Dette er en nedgang på omlag 2% i løpet av året. På den 
bakgrunn har menigheten en relativt god gudstjenestesøkning.  

I 2018 har det vært store endringer i menigheten når det gjelder gudstjenester og kirkelig 
bemanning. På bakgrunn av arbeidet med Kirkebruksplan i Oslo, et prosjekt satt i gang av  
Bispedømmerådet og Kirkelig fellesråd i Oslo, har Klemetsrud og Mortensrud menighet vært føre vár 
og selv tatt initiativ til forslag til endret bruk av menighetens kirker. 

På et åpent møte i Bjørndal kirke i januar 2018 ble det erkjent at det er på tide at menigheten 
samles til én gudstjenestefeiring på søndager og at det bør skje i Mortensrud kirke. Det ble foreslått å 
komme Kirkebruksplanen i forkjøpet og be om at Klemetsrud kirke og Bjørndal kirke tas ut av bruk 
som gudstjenestekirker på søndager. Menighetsrådet fulgte dette opp overfor Bispedømmet og 
Fellesrådet. Biskopen ga sin tilslutning til det og besluttet at det fra august 2018 ikke skal forordnes 
ordinære gudstjenester i Klemetsrud kirke og at Bjørndal kirke skal brukes om hverdagskirke. 
Klemetsrud kirke vil fortsette og bli brukt til begravelser og vielser (inntil videre), og til enkelte 
gudstjenester, slik som lysmesse og på julaften. 
Dette betyr at det har vært en reduksjon i antall gudstjenester i soknet på søn- og helligdager fra 75 i 
2017 til 64 i 2018. Det gledelige er at antall gudstjenestedeltagere ikke har sunket tilsvarende. I 2017 
var det 6832, hvilket vil si et snitt på 91 deltagere per gudstjeneste. I 2018 var det 6478 
gudstjenestedeltagere, hvilket innebærer 101 per gudstjeneste. Også antall nattverdgjester har økt 
fra 50 per gudstjeneste i 2017 til 58 i 2018.   
   En annen stor forandring i 2018 var at kapellan Alexander Colstrup sluttet etter 11 års 
tjeneste for å bli sjømannsprest/daglig leder ved sjømannskirken i Singapore fra 1. oktober. Menig-
heten er svært glade for den tjenesten han har gjort og det ble en avskjed med ham og familien 
preget av mye takknemlighet og vemod. 

Som vikar inntil ny kapellan kunne tilsettes og tiltre, gikk Svein-Erik Skibrek inn i en 80% 
stilling. Han tok ansvar for kapellanens oppgaver bortsett fra ungdoms- og konfirmantarbeidet. Som 
ledere for ungdomsarbeidet gikk Mirjam Omdal og Kaare Christoffersen inn med 10% hver. 
Soknepresten fikk ansvaret for konfirmantarbeidet inntil ny kapellan er på plass. 
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Kapellanstillingen ble utlyst med søknadsfrist 3. september. Det kom inn 5 søknader, hvorav 
3 hadde de nødvendige kvalifikasjoner. Én søker fikk stilling i annet bispedømme, så til slutt var det 
to søkere det sto mellom. På bispedømmerådsmøtet 5. november ble Maarten Lindtjørn tilsatt som 
kapellan, noe som var i samsvar med menighetsrådets uttalelse. Han starter i stillingen 25. februar og 
innsettes 3. mars 2019. 

Menighetsrådet vedtok mot slutten av 2017 følgende visjon: «Klemetsrud og Mortensrud 
menighet - et levende fellesskap med Jesus i sentrum». Denne visjon ønsker vi skal prege 
gudstjenestelivet, slik at folk som kommer får oppleve gudstjenester som inspirerer og stryker troen 
og livet med Jesus Kristus. Responsen blant dem som deltar er i hovedsak positiv. Vi søker å ha 
gudstjenestene preget av kvalitet og variasjon liturgisk og musikalsk. Stabilitet når det gjelder 
organiststillingene har bidratt til det. 

Ordningen med gudstjenesteteam i Mortensrud kirke har fortsatt i 2018 og fungerer godt.  
Dette gir forutsigbarhet for dem som er i team og er avlastende for staben. På tre av teamene er det 
en definert leder som holder kontakt med sitt team og fordeler tjenesteoppgavene. Hvert team 
består av 8-10 personer. Det er grunn til takknemlighet for de som tar utfordringen og gjør tjeneste i 
gudstjenestene. Det er en stor verdi at det er mer enn de lønnede medarbeiderne som er synlige og 
aktive i gudstjenestene. Dette uttrykker at Kristi kropp er i funksjon med forskjellige nådegaver og 
tjenester.  

Det er gledelig at det er søndagsskole alle søndager når det ikke er familiegudstjenester eller 
ferietid. Dette er ledet av en gruppe foreldre. Oppslutning av barn er økende. Dette har også ført til 
en stabil gruppe med unge familier på gudstjenestene.  

Fem søndager i året har vi fortsatt med felleskirkelige gudstjenester sammen med Frikirken 
og Bydelskirken. To av disse har vært i Mortensrud kirke, en i Klemetsrud kirke og to i Frikirken. Dette 
har opplevdes som festgudstjenester.  

Hver torsdag holder ungdommene sine egne gudstjenester «Hvilepuls» i Mortensrud (se 
egen årsmelding). 

Det er et mål at våre gudstjenester og andre samvær reflekterer det flerkulturelle miljø som 
preger befolkningen i soknet. Vi ønsker at flere innvandrere skal finne sin plass i menigheten og 
gudstjenestefellesskapet uten av vi mister noen av de som nå er aktive. Dette har vi ikke lykkes 
tilstrekkelig med, selv om det kommer en del med annen nasjonal bakgrunn. 

Prestetjenesten på Kantarellen bo- og rehabiliteringssenter ivaretas av sokneprest Trond 
Løberg og sokneprest Silje Kivle Andreassen (Holmlia). De har gudstjenester, sjelesorg og samtaler, 
samt bisettelser (her sammen med de andre prestene i bydelen). I tillegg deltar de på tverrfaglige 
møter på hver sin halvdel av sykehjemmet.  
 
De kirkelige handlinger 
Antall døpte i 2018 var 19, pluss 12 i andre kirker (inkl. Østmarkskapellet med 3). Det er betydelig 
nedgang fra tidligere år og en trend vi ser også på landsplan. I 2017 var det 33 dåp i våre kirker og 11 
i andre, og i 2016 var det 32 i våre kirker og 8 i andre. Det gjenstår å se hvor mange prosent av fødte 
tilhørende den norske kirke som blir døpt. Dette er også interessante tall. 

Det var en liten nedgang i antall ungdommer som ble konfirmert i 2018: 41 mot 49 i 2017, 39 
i 2016 og 57 i 2015. Prosentvis er det deltagelsen høy i forhold til årskullet, men tallene svinger 
nettopp på bakgrunn av størrelsen på kullet.  
Antall vielser har økt fra 5 vielser utført i soknet i 2017 til 12 i 2018. I 2016 var ble også 12 par viet i 
vårt sokn. 

Det var en nedgang i antall gravferder av egne medlemmer til 32 i 2018. I 2017 var det 53 og i 
2016 var det 41 gravferder. Omlag halvparten av disse var knyttet til Kantarellen bo- og 
rehabiliteringssenter. I tillegg tar menighetens prester en del gravferder for andre menigheter i 
prostiet der antallet er mye høyere. 
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Skole- og barnehagegudstjenester 
I Klemetsrud og Mortensrud menighet inviteres det til skole- og barnehagegudstjenester før jul.   
Barnekoordinatoren har hovedansvaret for julevandringer for barnehagene. I 2018 var det 9 
samlinger med en svak nedgang i antall barn i forhold til året før.  
Kapellanen (vikar) hadde i 2018 ansvar for julegudstjenestene for Bjørndal, Seterbråten og 
Klemetsrud skoler. Soknepresten hadde ansvar for julegudstjenestene for Mortensrud og Stenbråten 
skoler og for Lofsrud ungdomsskole. Det er gledelig at alle skolene ønsker julegudstjeneste og at 
samarbeidet med skolene er godt. Det var en nedgang i antall barn i 2018 til 917 personer etter en 
rekordhøy deltagelse med 1234 i 2017.  
 
Geistlig betjening 
Gudstjenester og kirkelige handlinger i Klemetsrud og Mortensrud har i 2016 vært betjent av 
sokneprest, kapellan og vikarprest. Alexander Colstrup var i 100% stilling fra til 30. september 2018. 
Trond Løberg har vært i full stilling hele året. Svein-Erik Skibrek gikk inn i 80% vikariat som kapellan 
fra 1. oktober 2018. De siste 20% vikartjeneste for kapellanen, knyttet til ungdomsarbeidet, har gått 
til Mirjam Omdal (10%) og Kaare Christoffersen (10%) 
Avslutningsvis er det grunn til å takke Gud og alle som har vært medarbeidere gjennom 2018 for alt 
som har bidradd til å styrke og bygge menigheten! 
 
Mortensrud 28.02.2019    Trond Løberg,   Sokneprest  

Diakoni 2018 
 

Diakon: Christina Eikrem (vikar frem til mai 2018), Berit Oftedal Rem (fra august 2018 
Diakoniutvalg: Ulle Nævdal Johnson, Signe Helen Nyborg, Trygve Johannes Sævareid 
Diakoniutvalget hadde tre møter i 2018.  
 
Aktiviteter og deltakere: 
Kirkens Hyggestund på Kantarellen sykehjem 
Antall oppmøtte: ca 30  Antall samlinger: 9 
Kirkens Hyggestund arrangeres en torsdag i måneden i samarbeid med Kantarellen sykehjem og 
musikkterapeut på sykehjemmet. Kantarellen dekker musikalsk innslag økonomisk, samt kaffe/kake 
til alle fremmøtte og oppvask etterpå. Diakon booker musikkinnslag og har kontakt med frivillige. 
Arrangementet er et samarbeid med diakonen i Holmlia, og diakonene bytter på å lede samlingen og 
å holde andakt. Oppgaven med å tilrettelegge praktisk og samtale med beboere, deler diakonene 
med de frivillige medarbeiderne. I 2018 har det vært stabilt oppmøte av både beboere og frivillige.   
 
Møteplassen: samarbeid med Mortensrud skole og Kantarellen sykehjem 
Antall oppmøtte: ca 8 elever hver gang    Antall samlinger: 7 «Møteplassen», 1 på skolen 
Møteplassen er et skole-kirke-sykehjemsamarbeid, en dag per måned på Kantarellen sykehjem. Ca. 8 
elever fra 7.trinn på Mortensrud barneskole kommer hver gang. Diakon i Klemetsrud og Mortensrud 
har hatt hovedansvaret for opplegget i samarbeid med diakonimedarbeider i Hauketo og Prinsdal. 
Fra 2019 vil diakonen ha dette ansvaret alene. Musikkterapeut på sykehjemmet er aktivt 
medvirkende i løpet av denne dagen. Møteplassen er et tiltak som fokuserer på å skape gode møter 
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mellom elever og beboere. Tiltaket gir blant annet økt læring om diakoni, sykehjem, demens og 
hvordan det er å bli gammel i Norge i dag.  
 
På Mortensrud skole: Diakonene møtte lærere og elever i forkant av oppstart med nye 7. klasser 
høsten 2018. Her ble praktiske avtaler gjort med lærerne, opplegget presentert, og elevene forberedt 
på noe av det de skulle få lov til å være med på. Dette oppleves som et viktig treffpunkt for å ivareta 
samarbeidet med Mortensrud skole. 
 
Gudstjenester Kantarellen sykehjem   Antall oppmøtte:30-40 Antall samlinger: 10 
Sogneprestene i Klemetsrud og Mortensrud menighet og Holmlia menighet, deler på å ha 
gudstjenestene i kapellet på Kantarellen sykehjem ca. en torsdag i måneden. Diakon har ansvar for 
annonsering og oppfølging av frivillige medarbeidere, samt deltakelse under gudstjeneste og 
oppfølging av beboere som kommer på gudstjeneste. Det har vært en økning i antall fremmøtte i 
2018.  
 
Seniortreff    Antall oppmøtte: ca 15-20 stykk  Antall samlinger:8 + 1 tur 
I 2018 var det 8 seniortreff. En gruppe med frivillige er med å planlegge treffene og finner i 
samarbeid med diakon program og sanger, samt hjelper til praktisk under seniortreffene. Diakon 
leder samlingen og holder andakt. Det har vært arrangert julegrøtfest og tur i juni til Sarpsborg med 
ca. 20 påmeldte. Diakon tilbyr skyss i forkant av treffene, men dette tilbudet har ikke blitt benyttet i 
2018.  
 
Babysang med lunch Antall registrerte medlemmer i 2018: 35 
Antall samlinger: 33 (annenhver uke i Bjørndal og Mortensrud kirke) 
Babysang er en 30 min sangstund for foreldre og barn fra 0 – 1 år. Diakon har hatt hovedansvaret for 
babysang i Bjørndal kirke, mens trosopplæringsleder har hatt ansvaret i Mortensrud kirke. Fra høsten 
2018 var det svært få deltakere i Bjørndal kirke og det ble utover høsten kun arrangert babysang i 
Mortensrud kirke hver tirsdag. Det serveres lunch hver gang etter sangstunden og dette er populært 
blant de oppmøtte. Babysang er et Acta-lag, dermed mottar vi både driftsstøtte fra Acta og 
Frifondmidler.  
 
Knøttesang i Bjørndal kirke    Antall oppmøtte: 4 -17 Antall samlinger: 15 
Knøttesang er en 30 min sangstund for barn med foreldre i alderen 1-5 år. Sangstunden består av 
navnesanger, bevegelsessanger, regler, lek og moro. I Bjørndal kirke blir det arrangert Knøttesang i 
like uker, mens det blir arrangert tilsvarende tilbud i Mortensrud kirke i ulike uker. Semesteravgiften 
for å være med er på kr 50,-, som også gir mulighet til å kunne gå på Knøttesang i Mortensrud kirke. 
Knøttesang er del av et Acta-lag, som innebærer at vi mottar driftsstøtte fra Acta og Frifondmidler.  
Mange av de som kommer på Knøttesang kommer også på Familiemiddagen som blir servert rett før 
Knøttesangen, mens en del kommer rett til sangstunden. Diakon leder sangstund og har ansvar for 
Familiemiddagen. Høsten 2018 har det vært en økning i antall oppmøtte på Knøttesangen i Bjørndal 
kirke. Før jul var det avslutning med julegrantenning utenfor kirken etter sangstunden.  
 
Familiemiddag på Bjørndal      Antall oppmøtte: 6 – 20 Antall samlinger: 15 
Før hver Knøttesang samling i Bjørndal kirke er det mulighet til å kjøpe enkel og god middag for hele 
familien til kr 20,-. Diakon tar påmelding til middag og lager maten. Middagen serveres mellom 
kl.16.30 – 17.15, før Knøttesangen starter kl. 17.15. Familiene spiser sammen og har tid til å prate og 
bli kjent. Siste gang før jul hadde vi juleavslutning med grøt og påfølgende julegrantenning.  
 
Besøkstjeneste    Antall besøksrelasjoner: 5 
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Første halvdel av 2018 fikk besøkerne noe oppfølging av diakonvikar. Besøkerne avtaler selv når og 
hvor ofte de kommer på besøk med de som får besøk. Diakon har selv gjennomført få hjemmebesøk 
siden oppstart i august, men var innom en del av de eldre i menigheten med blomsterhilsen før jul. 
Etter hvert som ny diakon blir bedre kjent med menigheten, kan det tenkes at det vil bli en økning av 
både besøk fra diakon og flere besøkere.   
 
Sjelesorg   Antall sjelesorgssamtaler: 6 
Både diakonvikar og diakon har hatt noen sjelesorgssamtaler i løpet av 2018. I tillegg har tidligere 
sogneprest, Svein-Erik Skibrek, nåværende sogneprest og kapellan hatt sjelesorgssamtaler.  
Sorggrupper 
Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppe tilbud. Sorggrupper starter opp om 
høsten og går over et år i prostiets menigheter. Det er også sorggruppe tilbud for studenter i Oslo. 
Åpen lunch for etterlatte i Søndre Aker prosti arrangeres hver måned i Nordstrand menighet. Utover 
dette er det kontinuerlig sorggrupper i regi av Fransiskushjelpen som vi henviser til. Diakon er 
kontaktperson for sorggruppetilbudet.  
 
Gudstjenester 
Diakon var tilstede på ca en gudstjeneste i måneden i 2018. Diakonens oppgaver under 
gudstjenestene varierte mellom forbeder, medliturg under nattverd, tekstleser og ansvar for 
gudstjenester med diakonalt innhold. Diakon deltok også på familiegudstjeneste og Allehelgens 
søndag. En annen mer usynlig, men viktig oppgave er tilstedeværelsen under kirkekaffen.  
 
Kirkekaffe 
Frivillige medarbeidere har bidratt til at alle som kommer på gudstjeneste skal kjenne seg sett og 
velkomne. Det er kirkekaffe ukentlig etter hver gudstjeneste. De frivillige medarbeiderne er del av 
gudstjenesteteam.  
 
Grønn menighet 
Klemetsrud og Mortensrud menighet er registrert som grønn menighet. Menighetsrådet, i samarbeid 
med staben, har valgt 25 punkter som de forplikter seg til å følge opp. I 2018 ble «Grønn gruppe» 
etablert som består av Lars Eivind Lervåg, Tone Havaag, Teresa Beste, Steinar Krey Voll (MR) og 
diakon. I 2018 startet gjennomgangen av de grønne punktene og det ble lagt planer for videre arbeid. 
Gruppen ønsker å fokusere på resirkulering i menighetens lokaler, informere om hva Grønn gruppe 
og Grønn menighet innebærer, jobbe mot en Rusken aksjon i samarbeid med moskeen, samt å få inn 
et grønt perspektiv under utvalgte gudstjenester. Diakon sitter også i Grønn Menighets gruppe på 
prostinivå.  
 
Deltakelse i Dialogmøter 
Diakon møter i lokale dialogmøter og i Forum for dialog og samarbeid i bydel Søndre Nordstrand 
etter behov. Høsten 2018 deltok diakon på et møte.  
 
Arrangementer: Medarbeiderfest     Antall oppmøtte: ca. 90 
I september ble det arrangert Medarbeiderfest for alle frivillige medarbeidere i menigheten i 
Mortensrud menighetssal. Diakon og stab har ansvar for arrangementet i samarbeid med 
Diakoniutvalget. Medarbeiderfesten består av god mat, tid til å prate ved bordene og festlige innslag. 
Denne gangen takket vi spesielt av Alexander Colstrup, som har jobbet som kapellan i menigheten i 
en årrekke. En del av ungdommene fra ungdomsarbeidet «Hvilepuls» møtte opp og var nok mye av 
grunnen til at det var en økning i antall fremmøtte. Festen arrangeres som et fellesskapsbyggende 
tiltak og for å takke og anerkjenne innsatsen til de frivillige medarbeiderne i menigheten.  
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Allehelgensdag 
Allehelgensdag er diakonens ansvar i samarbeid med en av prestene og diakoniutvalget. Diakon 
medvirket under Allehelgens gudstjenesten i Mortensrud kirke kl.11.00, hvor navn på avdøde i året 
som har gått ble lest opp. Etterlatte er spesielt invitert. 
Mellom kl.14 – 17 var det «Åpen kirke» i Klemetsrud kirke, hvor diakon, prest og representant fra 
diakoniutvalget var tilstede og hjalp til. Ca. 25 personer var innom Åpen kirke og kirkestua, hvor det 
ble servert gratis kringle og kaffe. Det var en jevn strøm av mennesker på Klemetsrud kirkegård 
denne dagen. Diakon og prest gikk runder på kirkegården for å være tilgjengelig for samtale ved 
behov.  
Klokken 19.00 var det Allehelgens konsert i Klemetsrud kirke ved menighetens Kirkekor, sangsolister 
og musikere. Her ble også navn på avdøde i året som har gått lest opp. Det var gratis inngang. Ca. 70 
personer var tilstede og staben var godt fornøyd med tiltaket, som vi ønsker å videreføre til neste år. 
Wang begravelsesbyrå sponset med kringle, trykk av konsertprogram og plakater til promotering.  
 
Menighetsweekend    Antall påmeldte: 45 
Menighetsweekend i 2018 ble arrangert på Haraldvangen leirsted i Hurdal i februar. Menighetsturen 
ble planlagt av diakon og prest, i samarbeid med frivillige. Programmet på menighetsweekenden 
bestod av seminar, bibeltimer med eget opplegg for barna, kveldsbønn og gudstjeneste søndag. I 
tillegg var det lagt opp til flere sosiale samlinger, for å legge til rette for at folk ble kjent. I tillegg var 
det gode muligheter for å gå og stå på ski, for de som ønsket det. Menighetsweekend er et viktig 
fellesskapsbyggende tiltak.  
 
Julegrantenning Bjørndal   Antall oppmøtte: ca.30 
Diakonen arrangerte og gjennomførte julegrantenning med grøt på Bjørndal. Det var flest oppmøtte 
fra Knøttesang, men også lokale folk fra Bjørndal deltok.  Tiltaket er med på å synliggjøre kirken som 
aktør, og er også med på å knytte kontakter mellom ulike folk på Bjørndal. 
 
Fasteaksjonen 
Diakon og diakoniutvalget deltok i samarbeid med kapellan i gjennomføringen av Fasteaksjonen. 
Diakon hadde fokus på økt mobilisering, markedsføring og praktisk hjelp under selve 
Fasteaksjonsdagen.  
 
Avslutning 
Første halvdel av 2018 ble det diakonale arbeidet ledet av diakonvikar. Stillingen stod ledig to 
måneder på sommeren, før ny diakon var på plass i august. Ny diakon arbeider i 80% stilling, mens 
diakonvikar arbeidet i 100% tiden hun var tilstede. Oversikten viser at det diakonale arbeidet har 
vært stabilt i 2018.  
Diakon Berit Oftedal Rem 
 
 

Årsmelding ungdoms- og konfirmantarbeid 2018 

Puls er ungdomsfellesskapet under Klemetsrud og Mortensrud menighet. Arbeidet er ledet av 
kapellan Alexander Colstrup og ungdomskoordinator Mirjam Johanne Omdal.  
Hovedsakelig er virksomheten lokalisert i Mortensrud kirke og menighetssenter. Arbeidet er 
innmeldt som forening i Acta – barn og unge i Normisjon.  
Konfirmantarbeidet og undervisningen er lokalisert i Mortensrud menighetssenter og kirke. 
Hovedleder i konfirmantarbeidet var kapellan Alexander Colstrup, med unntak av etter han sluttet i 
oktober 2018 og Mirjam Omdal tok over som vikar for arbeidet. 
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Større arrangementer 
Siste helgen i januar 2019 skulle en gjeng med undommer som vanlig dra til ”Impuls”, dette ble 
dessverre avlyst pga for få påmeldte. 
På våren ble det arrangert en lederdag i Mortensrud kirke for å styrke fellesskap og forberede 
sommerens konfirmantleir.  
På høsten ble det arrangert ledertur til Slora Gård (Sørmarkskapellet). Turen hadde god deltagelse 
med 40 ungdommer, og målene om godt fellesskap, god forkynnelse og undervisning, lek og moro 
ble i all hovedsak nådd. Disse turene har vært gode inspirasjonskilder for ungdommene i menigheten. 
 
Faste aktiviteter                                  
Torsdagsgudstjenestene Hvilepuls har hatt en jevn deltagelse, og er en viktig del av mange 
ungdommers hverdag. Lett anslått har vi hatt et snitt på ca. 60 gudstjenestedeltagere. Vi har feiret 
nattverd en gang per måned, med unntak av den tiden etter Alexander var borte fra Oktober.  
Teknikkteamet Crew, med sine to team, har kontroll på lyd og lys, men jobber stadig med å heve 
kompetansenivået. 
Lovsangsteamet er under stadig utvikling, og under ledelse av Mirjam Johanne Omdal og Natalia 
Miles har lovsangsarbeidet tatt store steg. Det jobbes kontinuerlig med kvaliteten på ledelse av 
lovsang, samtidig som nye forsangere og musikere får prøve seg og utvikle seg. Musikken på 
Hvilepuls er en viktig faktor i arbeidet, og vi håper å utvikle flere musikere på sikt. 
Team Hvilepuls, som har hatt ansvar for å planlegge og forberede gudstjenestene, har hatt god 
kontroll.  
I 2018 har det vært en god gjeng som har tatt ansvar og deltatt i arbeidet. Ledermiddag og 
lederundervisning på starten av kvelden er faste og viktige møtesteder. Våren 2018 tok vi for oss 
vanskelige temaer i lys av Bibelen. Høsten brukte vi tiden til å lese, undervise og samtale oss gjennom 
ulike bibelfortellinger. 
Også i år fikk konfirmantene tilbud om lederkurs etter endt konfirmasjonstid, og 20 av totalt 38 
konfirmanter deltok og gjennomførte kurset – i tillegg til 1 ungdom som kom «utenfra». Det er svært 
gledelig at så mange ønsker å fortsette sin deltakelse i ungdomsfellesskapet vårt etter endt 
konfirmasjonstid. Majoriteten av disse ble også med på ledertur til Slora gård i november – en tur 
som samlet 40 unge lederspirer til lek og moro, undervisning og andakt, og godt fellesskap. 
Voksenledergruppen har blitt utvidet til 13 personer som har hatt mer eller mindre jevnlige 
samlinger hjemme hos kapellanen, blant annet for å planlegge og evaluere, samt å dele tro og liv. 
Under mottoet «En voksenleder leser Bibelen daglig» utfordres vi fortsatt til å leve nær Gud i bønn 
og Bibellesning. 
 
Konfirmantarbeidet 
Våren 2018 var det konfirmantundervisning omtrent hver tredje torsdag.  
Menigheten hadde 38 konfirmanter totalt, 38 deltok på leir.  
Konfirmantleiren ble også i år arrangert på Kvitsund gymnas i Telemark. Med badeanlegg, gymsal, 
gode overnattingsfasiliteter og god mat dannet skolen en utmerket ramme om konfirmantleiren. 
Totalt 50 ledere var med på leiren, fra fjorårskonfirmanter til voksenledere og undervisere.  
Alle konfirmantene fikk tilbud om et oppfølgende lederkurs på høsten, og 20 valgte å gå videre på 
dette.  
Totalt i 2018 har cirka 150 tenårings- og voksenledere vært engasjert i noe av arbeidet, hvorav ca 90 
er registrerte medlemmer i Acta - Normisjon. Vi er heldig som har mange ungdommer som 
engasjerer seg og ønsker å være med og være menighet blant tenåringer i vårt område.  
Av Guds nåde, til Guds ære! 
V/Mirjam Omdal      og      Vikarierende ungdomsprest 
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Barnekoordinator 2018  

I år har jeg hatt planleggingsmøter med ledere i Bjørnebærklubben, Presoul og SoulChildren. Jeg har 
fulgt opp korene og hatt hovedansvaret for Soul Children-koret og organiseringen av det.  
Jeg har hatt ansvar for juletrefesten og vært med på noen familiegudstjenester. Jeg var også med på 
menighetsweekend og hadde barneopplegg.  
Dette året har jeg samarbeidet med trosopplæringsleder, Mirjam Omdal. Jeg hadde en 4-år-samling 
for henne. Jeg har vært med i trosopplæringsutvalget og vi har hatt flere møter.  
Jeg hadde ansvar for «Påskevandring» som er blitt en tradisjon, tirsdagen før påske. Vi inviterte 
Knøttesang, PreSoul, Bjørnebær og speidere, og Soul Children-jentene var med som forsangere.  
I juni arrangerte jeg to dager med «skole, kultur-og kirkevandring» for 6.klassene på Stenbråten og 
Mortensrud skoler. Jeg samarbeidet med Trine Johnsen fra Oslo Elveforum/Ljanselvas venner. Barna 
starter på Sagstua, går opp på «bygdeborgen» og videre til «pilegrimssamling» i Mortensrud kirke. 
Dette er blitt et vellykket arrangement, og har blitt en tradisjon i skole/kirkesamarbeidet 
Jeg har hatt ansvar for 9 barnehagevandringer i kirken før jul, og jeg var med på trosopplærings-
konferansen på Lillestrøm i høst. Jeg var også med å arrangere sommerkonserten og julekonserten 
med korene. 
Knøttesang på Mortensrud har jeg hatt annenhver tirsdag for 0-4 åringer og foreldre. Det er et 
populært tilbud, vært, 44 betalende barn til sammen på Bjørndal/Mortensrud dette året. 
Jeg har hatt ansvaret for tilbud om familiemiddag på tirsdager i ulike uker, og har hatt med meg 
tilsammen 4 frivillige.  
Det har vært veldig mange med på familiemiddag. I høst startet vi «Supertirsdag» det vil si: vi starter 
med familiemiddag og har deretter Knøttesang og SoulKidsøvelse på samme tid. Deretter kommer 
Soul Children med oppstart i menighets salen, og forsetter i kirken etter at SoulKids er ferdige. På den 
måte har vi samlet alle barnesang/korgruppene på samme dag, og speiderne har tirsdagen i like uker. 
 
Wenche Braathen, febr 2019 
 
 

Trosopplæringen i Klemetsrud og Mortensrud menigheter 

TROSOPPLÆRINGSLEDER: Katrin á Borg Johannesen (i permisjon og deretter sluttet) 

TROSOPPLÆRINGSLEDER-VIKAR: Mirjam Omdal (inn i august) 

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET (TU): Ragnhild Knotten – leder,                                                                 

Merete Askersrud,  Wenche Braathen, Anne Tolpinrud (sluttet sommer 2018 pga helse)   

DÅPSUTVALGET: Wenche Braathen, Helge Gårdsvoll, Berit Nyborg, Mirjam Omdal 
 
TU-MØTER:  
Det har blitt avholdt 4 møter i 2018. Utvalget har fokusert på å utvikle breddetiltakene i 
trosopplæringsplanen.  
 
TROSOPPLÆRINGSTILTAK: 
Dåp: I år har det vært et skifte i hvordan å promotere dåp, i og med at vi ikke lenger får 
fødselsmeldinger fra sykehusene. Dette forsøkes å gjøres noe med via forbedrete nettsider, 
dåpsutvalg med gode ideer, kontakt med helsestasjonen, promotering og sponsete innlegg på 
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facebook-siden, enklere link til bestilling av dåp på alle kirkens nettsider og opphengte plakater i 
nærområdet. I tillegg til å dele ut flyer om dåp på babysang. 

 Babysang: Babysang er én enhet i Bjørndal og Mortensrud. Det vil si de er ett lag hos ACTA 

med enda tettere samarbeid, felles styring og økonomi. Trosopplæringsleder har ledet 

babysang i Mortensrud kirke tirsdager annenhver uke. Etter en halv times god og koselig 

sangstund er det lunsj i kafeen. Den er et svært viktig samlingspunkt for foreldrene. Det viser 

seg at foreldrene har stor nytte og godt utbytte av hverandre, av erfaringsdelingen og 

nettverksbyggingen som dette møtepunktet gir dem. 

De nevner også hver gang at det er godt med et fristed der barnegråt ikke er noe 
forstyrrelser for de rundt. Diakon har ledet babysang i Bjørndal kirke den motsatte uken. Det 
har vært tett samarbeid om innholdet med tanke på program og lunsj, slik at tilbudene i en 
viss grad er like for deltakerne. Samme gjeng har vært mye begge steder, og det er positivt.  
I år har det møtt opp mellom 10 og 15 stk på hver samling, med ca. 30 betalende 
medlemmer til sammen. 

 4 års bok: På høsten var det utdeling av 4-års bøker i Mortensrud kirke. 11 barn fra 

Mortensrud, Bjørndal og Klemetsrud fikk sin kirkebok. 

 6 års bok: På våren var det utdeling av 6 års bok (en førsteklasses gudstjeneste) med 10 barn 

som fikk bok på Mortensrud. 

 Tårnagenthelg: I april ble det arrangert Tårnagenthelg i Klemetsrud kirke for alle 8- og 9-

åringene i menighetene, og det var 10 påmeldte.  

 Tårnagentklubb: Vi har tilbudt en fortsettelse av tårnagenthelgen i april, denne har vært to 

ganger med stor suksess. 5 av tårnagentene var med begge gangene.  

 Påskevandring: Barnekoordinator begynte med påskevandring for barna i menigheten i 

påsken 2014, og det ble gjentatt i 2015 og 2016 med godt oppmøte. Tiltaket i 2017 ble avlyst 

men i 2018 ble det gjennomført med godt oppmøte. Dette var positivt.  

 LysVåken: Første søndag i advent arrangerte vi igjen LysVåken! Vi inviterte 2 årskull, både 11 

og 12 åringene, og det var 25 påmeldte barn. Dette var et skuffende antall. Men i tillegg 

hadde vi 20 medarbeidere fra hvilepuls-gjengen som blant annet tok seg av all arrangering av 

postløpet, og 5 voksen-medarbeidere som lagde mat styrte musikk og diverse annet. 1 annen 

voksen fikk hyre. 

 Tro og vitenskap: I år har vi tilbudt LysVåken-deltakerne å samles 3 ganger på våren etter 

LysVåken-helgen. Vi har kalt det Lys-våken-klubb og Innholdet er igjen rettet mot 11-12 

åringer. Dette har vært stor suksess med gode samtaler og masse leker og læring. 

 Karneval: Karnevalet ble arrangert i januar 2017, det var 15 7-åringer med. Og resten av 

menigheten var også med, ca 150 stk til sammen. Opplegget var: Gratis middag og 

underholdning, andakt i kirkerommet, pinjata med godteri, avslutning med å samle inn 

penger til Filipinene. 

 Konfirmasjon og ungdomsarbeidet: Vi har et veldig godt og stort ungdomsarbeid under 

ledelse av kapellan Alexander Colstrup og Mirjam Omdal (Alexander sluttet i oktober 2018). 

Vi har rundt 60/70 ungdommer, gjennomsnittlig, innom på Hvilepuls (ungdomsgudstjeneste). 

 Ungdomskoret: Vi har et kor for ungdommer mellom 15-20 år hver uke på torsdager. De 

spiser litt sammen, synger og har 3 konserter i halvåret. De er 7 medlemmer og litt haltende. 

Det vurderes om koret må legges ned, men Merete er på ballen for å prøve å rekruttere nye.  

 

1. TROSOPPLÆRINGSPLANEN: 

Arbeidet med trosopplæringsplanen har virkelig gitt gode resultater. Å lede trosopplæringen i denne 
kirken har vært svært givende da planen gir en så god, trygg ramme.  
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Det grundige arbeidet i alle trosopplæringstiltakene, både aktive og passive, gjør det lett å arrangere 
de nye tiltakene. Både lysvåken-klubb og tårnagent-klubb har gått enkelt inn i menighetens arbeid, 
og blitt en suksess. Vi har skullet starte opp Minipuls, men da Alexander Colstrup valgte å slutte ble 
Mirjam Omdal satt inn som vikar for hans viktigste oppgaver. Hun var også vikar for trosopplæringen 
og Minipuls ble dermed for mye for henne å skulle gjennomføre dette året. Dette blir annerledes når 
det kommer en fast trosopplæringsleder sommer 2019. Vi gleder oss stort over en så bra 
trosopplæringsplan. Det er enda små ting som skal endres og forbedres, og dette blir kontinuerlig 
lagt vekt på i 2019. 
 
Mars 2019, Mirjam Omdal 
 

SØNDAGSSKOLEN 2018  
 
Oppmøte: Fremmøtet varierer fra 5-21 barn, men med et snitt på ca 13 barn per samling. Målet er å 
være et tilbud for alle barn som kommer til kirken, dog er hovedvekten av barna fra 4-7 år. På grunn 
av uklarhet i administrative rutiner ble det ikke ført oversikt over betalende medlemmer i 
søndagsskolen på Mortensrud i 2018.  
Opplegg: Barna er til stede under første del av gudstjenesten og går ut i samlet flokk etter dåpen evt. 
Etter Gloria, mens søndagsskolesangen synges.  
Vi har som i fjor vært to ledere hver gang og tatt utgangspunkt i Søndagsskolens opplegg ”Sprell 
Levende”. Det er utarbeidet en fast struktur på samlingene som fungerer for målgruppen, med tanke 
på tidsbruk og hva som fenger barna.  
Vi har abonnert på ”Barnas” som barna har fått med seg hjem.  
Hyppighet: Gjennom 2018 er det avholdt søndagsskole ved alle ordinære gudstjenester i Mortensrud 
kirke med unntak av i skolens ferier (det ble imidlertid holdt søndagsskole i høstferien, og for 2019 
planlegges å gjennomføre søndagsskole ved alle ordinære gudstjenester utenom sommerferie og 
julhøytiden). Søndagsskolen måtte avlyse en samling i august 2018 i forbindelse med utleie av 
menighetens lokaler  
Søndagsskoletur: Søndagsskolen arrangerte felles tur med overnatting i Østmarkskapellet 29.-30. 
september. 14 barn og 12 voksne var med på turen, mens ytterligere to voksne og to barn deltok på 
lørdag uten å være med på overnattingen. 
SLUSH-kurs: Høsten 2018 deltok seks av de eldre barna fra Klemetsrud og Mortensrud menighet på 
SLUSH-kurs i regi av Søndagsskolen Norge. SLUSH står for Sprell Levende unge søndagsskoleledere, 
og er et kurs for jenter og gutter i 5. – 8. klasse. Tre av dem som deltok på kurset var med på å 
arrangere søndagsskole 18. november. SLUSHerne følges opp av to ledere i søndagsskolegruppa og 
skal være med å arrangere søndagsskole noen ganger i semesteret i 2019, og har faste oppgaver hver 
søndag også når de ikke har ansvar for samlingen. Dette er en god måte å engasjere de som er eldre 
enn hovedvekten av barna på søndagsskolen.  
Økonomi: Søndagsskolen mottar, gjennom Søndagsskolen Norge, støtte fra Oslo kommune og fra 
Frifond. Beløpet er basert på antall betalende barn. Pengene brukes til innkjøp av formingsmateriell, 
blader, kort, klistremerker, leker med mer. 
Ledere: Søndagsskolens ledere gjennom 2018 har vært: Christine Colstrup, Christopher Dirdal, Sigrid 
Rege Gårdsvoll, Teresa Beste, Anne Silje Voll, Ingvild Aatlo, Kristi Barcus og Rode Hegstad. 
Trosopplærer Mirjam Omdal har vært søndagsskolens kontaktperson i staben og har hatt ansvar for 
to søndagsskolesamlinger i høstsemesteret.  
Vi har gjennomført ett planleggingsmøte i forkant av hvert semester, samt ett møte underveis i hvert 
semester. 
Ingvild Aatlo og Teresa Beste deltok i september på søndagsskole 
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Søndagsskolens ledergruppe ønsker å gi uttrykk for stor takknemlighet for den støtte og omsorg som 
vi opplever fra både stab og menighet.  
På vegne av søndagsskolen i Klemetsrud og Mortensrud menighet,  
Sigrid Rege Gårdsvoll 

 

Mortensrud KFUK-KFUM speidere 
                

Medlemsskap  
Mortensrud KFUK – KFUM speidere var i 2018, 48 betalende medlemmer, totalt var vi 60 en periode, 
Men de som ikke hadde betalt kontingent måtte vi stryke. Det har vært noe tilsig av unge 
medlemmer, men rekruttering av litt eldre speidere kan nok forseres.  
Ledermassen er i øyeblikket stabil med møter annenhver uke. Utelukkende positive tilbakemeldinger 
fra både ledere og speidere.  
Deltakelse på arrangementer:    
Vi hadde noen programårsmøte i kretsen, julemesse Kirken, samling sammen med kirken en lørdag 
med pinnebrød, pannekaker og postløp, få deltakere fra menigheten, speidergudstjeneste, 
menighetsweekend, gruppeturer på hytter og under åpen himmel er populært,   
Friluftlivets arrangement på Sognsvann, barneledersamling i kirken, Sigrid på kretsens kurs, Deltok på 
Landsleiren Futura 2018, 3 ledere KILT som kursholdere, pfer på kurs på Nordtangen  
Familiespeiding:  Den delen av gruppa ligger nede i øyeblikket  
Speiderhytta Roland: 
Hytta er i normal drift, men kunne med fordel hadde større utleie, vi har fått noe mere utleie i våres 
fordi Kløverrabben ikke kan brukes en periode.  Vi har fått hengt opp skap som falt ned og fylt opp 
med nytt service. Søppel må fremdeles taes med av leietaker, skiftet lys på lederrom,   
Kanohenger og de resterende kanoene har vi valgt å selge. Dette lyktes vi med til en speidergruppe 
for kr 12000,- 
Ledelse:  
Gruppeleder: Espen Jacobsen,   
Nesteleder: Lene Marie Skeie, Nestleder: Erlend Olsen  
 Økonomi:  
På grunn av omlegging av medlemsregisteret i Forbundet ble det svært mange utfordringer for 
styret. Vi må nå bestemme kontingenten FØR gruppetinget for å få lagt inn rett pris når 
kontingentkravet sendes ut fra Forbundet tidlig på året.  
For 2019 er det bestemt 950,- for medlemmer og 560,- for ledere. Dette er laveste pris som er mulig 
for lederne  
Gruppa valgte i år å ikke selge kalendere for Forbundet, de er svært vanskelig å selge og skaffet oss 
kun utgifter. Det ble kjøpt inn en del utstyr for å delta på Futura 2018. Telt, gass og annet, likeså 
kostet transport av utstyr ca 3500,- til og fra leiren  
  

 

Kirkemusikk 2018 

Kirkemusikken er en svært viktig del av Klemetsrud og Mortensrud menighet; som luthersk kirke er 
det essensielt å ivareta vår kirkemusikalske arv og styrke det kristne fellesskapet gjennom sang og 
musikk. Menigheten er velsignet med svært god salmesang på gudstjenestene, det drives mange kor, 
og i tillegg arrangeres det sangkvelder og konserter. Vi har en god balanse mellom moderne og 
tradisjonelle uttrykk, og vi er opptatt av å skape kirkemusikk av høy kvalitet, uansett sjanger.  
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2018 inneholdt flere store kirkemusikalske arrangementer; et høydepunkt var deltakelsen i 
Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival, da vi arrangerte en høymesse i regi av festivalen. Kirkekoret 
medvirket sammen med danseren Sigmund Hegstad og tre musikere fra romfolket i forestillingen 
Den Barmhjertige Samaritan; dette ble en sterk opplevelse for mange, og det var svært godt besøkt.           

Ellers kan nevnes påskesangkveld med kor og strykekvartett, sommerkonsert med Hannah og 
Robert Carding, og Renate og Eirik Egeberg-Jensen, og Allehelgenskonserten i Klemetsrud kirke, der 
vi bl.a. fremførte Buxtehudes kantate Jesu meine Freude sammen med kor, strykekvartett, 
sangsolister og pianist. Dette ble svært vellykket, og publikumsoppmøtet var det høyeste det noen 
gang har vært.  

Den tradisjonelle julekonserten med alle menighetens kor samt band og solister ble en flott 
avslutning på 2018; denne konserten har etablert seg som en kjær tradisjon. Samarbeidet mellom 
lokale og profesjonelle musikere har fungert godt, og dette er noe vi ønsker å bygge videre på i 2019, 
i tillegg til å videreutvikle konsertarbeidet og musikk til gudstjenester og andre arrangementer.  
 
Det er Vladimir Puhalac og Hannah Carding som er ansatt som organister i Klemetsrud og 
Mortensrud menighet. Hannah spiller også for Kirkekoret. 
 
Hannah Carding, febr 2019 

 

KNØTTESANG 2018 

Knøttesang Bjørndal: 

Våren 2018 ble ledet av diakonvikar Christina Eikrem og høsten ble ledet av ny diakon Berit Oftedal 
Rem. Diakon har ansvar for promotering, påmelding, alt praktisk og gjennomføring av sangstunden.  
Opplegget har vært forholdsvis det samme.       
  Knøttesang starter med middag for de som ønsker det fra kl.16.30 – 17.15. Da serveres det 
billig middag (kr 10/20) per person. Diakon tar påmelding for middag og lager middagen. Etter 
middagen starter Knøttesangen kl.17.15 og varer i ca 30 min. Vi sitter og står på matter og bruker 
ellers instrumenter som passer til de ulike sangene og rytmene. 

Vi har navnesanger, sanger med bevegelser og kristent innhold. Sangstunden avsluttes med 
velsignelsen med såpebobler. Vi bruker også «fallskjerm» under noen av sangene. Foreldrene er 
tilstede hele tiden.  

Her er noen av sangene vi har brukt dette året: trille trille ballen (navnesang), hode skulder 
kne og tå, Mæ sa en liten grønn frosk, kom og la oss synge, Guds kjærlighet den er rundt om meg, 
Bomshikkabom, Når det stormer, Det er tid for å synge nå, Banana sangen, Jeg er trygg hos deg, 
velsignelsen, bjørnen sover osv. 

Det koster kr 50,- å være med et semester på Knøttesangen. Spiser man middag kommer 

dette i tillegg. Semesteravgiften gjelder også for Knøttesang i Mortensrud kirke, så det er mulig å 

kunne gå Høsten 2018 har antallet på Knøttesang variert mellom 4-17 stykker, så det har vært en 

oppadgående kurve. Våren 2018 var det færre barn enn på høsten. 

 

Knøttesang Mortensrud: 

Knøttesangen har samlinger for barn i alder 1-4/5 år med foreldre, annenhver tirsdag i 
menighetssalen, de tirsdagene det ikke er på Bjørndal. Ny tid fra høsten 2018: kl. 17.15-18. 
Leder er Wenche Braathen.   
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Det er sang, lek og bevegelse, og det er brukt musikk fra CD`ene   «Dirridamdam» «Bomshickabom» 
fra Frelsearméen, og «Gynge lite grann» Enkle barnesanger og bevegelessanger. Stunden avsluttes 
med «Kjære Gud jeg har det godt», og velsignelsen. 

Både i vår og i høst har det vært middagstilbud til familiene begge steder, i fra kl. 16.30. Enkel 
middag er laget og det har vært med frivillige medhjelpere. Soul Kidsfamilier er også invitert til 
middagen i Mortensrud. Mange familier har benyttet seg av tilbudet i Mortensrud. 
Knøttesangfamiliene har vært med på påskevandring og ble invitert på felleskonsertene vi har hatt, 
og på juleverksted. 

Til sammen har det vært hele 44 betalende medlemmer i 2018. Noen har vært med hele året, 
andre vår eller høst. Det har i gjennomsnitt vært ca 15-30 barn pluss foreldre til stede på samlingene 
på Mortensrud og 4-17 på Bjørndal. Det har vært stor stemning og mye glede.  
 
Diakonen har hatt ansvaret på Bjørndal, barnekoordinator på Mortensrud. 
 
 

Bjørnebærkoret og Bjørnebærklubben, Bjørndal kirke 

Barnekoret Bjørnebærene gikk inn i juni 2018 . I September 2018 startet Bjørnebærklubben opp.  
Det var lite barn som kom til sangøvelsene i vår, det var bare tre barn som betalte kontingent.  
Det var tid for å tenke nytt, og derfor startet vi en barneklubb med litt forskjellige aktiviteter.  
Det er klubbmøter annenhver tirsdag kl. 18-19.30 for barn i alder 5-10 år.  
Det er aktivitet, lek, sang, kveldsmat og lesestund med barnebibel  
Fem barn har betalt kontingent for høsten 2018, men det har vært noen flere barn innom. 
Ledere er: Esther Eline Hansen og Inger Elisabeth Kuløy.  
De blir lønnet av menigheten som klubbledere.                                  

Wenche Braathen febr 2019. 

 
 
 
MORTENSRUD SOUL KIDS:  
 
Soul Kids-koret har i 2017 hatt 39 betalende medlemmer i alderen 4,5-10 år. Det har vært en økning 
på 8 betalende medlemmer, og noen har også vært med uten at kontingenten har blitt betalt inn. 
Koret har hatt øvelse annenhver tirsdag i Mortensrud kirke, ny tid fra høsten 2018: kl 17.15-18.45. 
Familiene er invitert til å være med på middagen som serveres i kafeen fra kl. 16.30. 
Det startes opp med lek og aktivitet, og det er pause med saft og kjeks. Det har vært jobbet bra med 
felleskapsbyggende aktiviteter, slik at barna som kommer fra forskjellige sammenhenger skal bli 
bedre kjent med hverandre. Det begynte en stor gjeng med barn fra Knøttesang i høst, og nå er det 
satt opp nye tider for «Supertirsdag» der alle korene øver samme dag. 
 
Opptredener og gudstjenester i 2018: 
Koret var med på juletrefest, karneval, sang på gudstjenester og arrangerte korlørdag. 
Koret sang på Kantarellen sykehjem, var med på påskevandring og hadde sommerkonsert og 
julekonsert med de andre korene.  De sang også på julaftensgudstjeneste. 
Koret sang på «Mortensrudfestivalen», og de eldste barna med foreldrekontaktene var på 
overnatting hos kordirigenten.  
Dirigent: Line Austrud-Hjelle  
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Pianist: Lars Martin Vik, og ny pianist fra høsten 2018: Markus Stensland.   
Foreldrekontakter: Åse Brenden og Anne Silje Voll. Ingvild Aatlo gikk ut av styret høsten 2018. 
 

 

MORTENSRUD SOUL CHILDREN: 

Koret har hatt 14 medlemmer i koret, alder til 10-15 år. Et par jenter var også innom noen ganger. 
3 medlemmer sluttet til sommeren. Etter sommeren startet 7 nye, 6 jenter hadde gått i SoulKids 
tidligere.  
Koret har hatt fast band 2018, under ledelse av Arild Støm. 
Koret har nå øvelser annenhver tirsdag med endret tid, fra kl. 17.30-20.30.  
SC starter opp i menighetssalen etter at Knøttesang er ferdig, og bandet starter å øve i kirken etter at 
Soulkids er ferdige. Så er det fellesøvelse med bandet i kirken, samlingstund og kveldsmat. 
Dirigent: 
Mirjam Omdal sluttet i januar og Natalia Miles begynte. 
Vi har nå et Soul Children band, under ledelse og opplæring av Arild Strøm. Stor stas! 
Soul Childrenband m Arild Strøm og tre ungdommer fra ungdomsarbeidet:  
Alexander Kindingstad, trommer. Lars Erik Franzen, bass. Julie Anne Holm, piano 
Styre: 
Ingvild Aatlo og Oda Nilsen Akar ble med i styret etter sommeren, sammen med Pernille Ryan 
Skaarer og Maria Viken Rosvold fra koret. 
Barnekoordinator Wenche Braathen er koordinator for koret, og er med i oppstarten og 
avsluttningen av øvelsene. 
Opptredener og deltagelser på gudstjenester i 2018:           

Året startet m menighetens juletrefest og første tirsdag i januar var det nyttårsfest. I vår deltok koret 

på 4 gudstjenester, de var forsangere på påskevandringen, hadde sommerkonsert og julekonsert 

med de andre korene, og sang med PreSoul på julegudstjenesten.  

Koret deltok på Soul Childrenfestivalen, 11 jenter var med. 
Koret hadde også en øvelseslørdag med ungdomkoret i november. 
 
Wenche Braathen, 28. febr. 2019 

UNGDOMSKORET : 
 

Hovedleder: Merete Askersrud 
Dirigent vår: Hedda Hammer Myhre til juni -18, Margrete Kogstad fra aug -18 
Pianist: Sverre Undheim  
 
Ungdomskoret ble startet opp i 2014, etter at det i lang tid hadde vært uttrykt et ønske om et slikt 
kor i menigheten. Koret ble startet spesielt med tanke på de ungdommene som er i aldersgruppen 
for Hvilepuls.  
Koret byttet øvelsesdag til torsdag høsten 2017, dette med ønske om å knyttet det tettere opp til 
ungdomsarbeidet på torsdager. Det med et håp om å øke antall kormedlemmer, som dessverre ikke 
har fungert som ønsket. Vi er ved sesongens slutt 7 dedikerte jenter som ønsker å fortsette til 
høsten.  
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Ledere: 
Ungdomskoret byttet dirigent i høst til Margrete Kogstad, da Hedda Hammer Myhre sluttet til 
sommeren. Pianist er Sverre Undheim, som stort sett også har vært vikarorganist de gangene koret 
har deltatt på gudstjeneste. Sverre har i høstsemesteret kun vært sporadisk inne på øvelsen, da 
Hedda spiller selv.  

Merete Askersrud har vært pådriver for oppstarten av dette koret og hun er med på hver 
øvelse og ordner kveldsmat til ungdommene, noe som er svært populært! 
Opptredener og deltagelser på gudstjenester i 2018: 
Ungdomskoret var i vårsemesteret med på 2 HvilePuls og 1 gudstjeneste. Koret var med på korenes 
sommerkonsert i juni. I april hadde de øvelses lørdag med Soul Children 
I høstsemesteret var koret med på 2 Hvilepuls-gudstjenester og på 1 gudstjeneste. I desember hadde 
korene en felles julekonsert, der også ungdomskoret var med. 
 
 

MORTENSRUD KIRKEKOR: 
 

Korets styre har i 2018 bestått av Ulle Nævdal Johnson (leder), Terje Wehus (kasserer), Bård 
Rutgerson (noteforvalter), Lotte Gulliksen (sekretær), Olga Solberg (innkjøpsansvarlig). 
Dirigent: Eirik Egeberg Jensen 

Koret hadde ved utgangen av 2018 20 betalende medlemmer og én i permisjon. I løpet av året har 
fire medlemmer sluttet og fire nye medlemmer kommet til. Vi har øvelse hver tirsdag kl. 20:00 til 
22.00. Eirik Egeberg-Jensen er fast dirigent i koret. I høst hadde vi også Renate Egeberg-Jensen som 
vikar første delen av høsten. Vi har også hatt et godt samarbeid med Hannah Carding som har deltatt 
påflere øvelser.  

I 2018 har koret deltatt ved 5 gudstjenester i Mortensrud kirke inkludert 1. juledag samt 2 
gudstjenester i Klemetsrud kirke. Vi har deltatt på et kveldsarrangement i Nordstrand bedehus og 
sunget på Kantarellen. Det kan se ut til at det er lettere for beboerne på Kantarellen å møte opp om 
formiddagen, enn om kvelden.  

I 2018 har vi ikke hatt noen prosjekter, men har likevel hatt et variert program. Semesteret 
startet med nyttårsfest. Denne gangen hadde vi festen i kjelleren på menighetshuset. Dette lokalet er 
godt egnet for en gruppe på vår størrelse. Første delen av våren jobbet vi frem mot festivalhøymesse 
4. mars. Dette arrangementet var en del av Kirkemusikkfestivalen. På denne gudstjenesten sang vi 
Negro Spirituals sanger. Gudstjenesten var godt besøkt så dette var en fin anledning for koret å få 
vist seg frem. Det neste vi øvde inn var påskesalmer som vi fremførte på Maria Budskaps dag/ 
Diakonigudstjeneste18. mars. På Syng med-kveld 4. april deltok vi med både Negro spirituals og 
tradisjonell gospel. 24. mai ble koret invitert til å delta med sang på Nordstrand Bedehus. Her 
fremførte vi litt av hvert av det vi hadde innøvd gjennom våren. Dette ble en hyggelig kveld for oss 
med sangglede og god mat. Vi var til og med så heldige at dagens kollekt ble gitt til koret. 
Overraskende og hyggelig for oss. 3.juni deltok koret på siste ordinære gudstjeneste i Klemetsrud 
kirke. Pga. innsparinger er det heretter kun Mortensrud kirke som vil bli brukt til ordinære 
gudstjenester. Tradisjonen tro ble vårsemesteret avsluttet med felleskonsert sammen med de andre 
korene 5. juni. Sommerfesten ble pga. tett program utsatt til høsten.  

Høstsemesteret startet opp med fest hos Ulle. Denne høsten jobbet vi parallelt med å lære 
oss verket: Jesu, Meine Freude av D Buxtehude og Bjørn Eidsvågsanger. Eidsvågsangene ble fremført 
på sangkveld 10. oktober og verket Jesu Meine Freude ble fremført på Allehelgenskonsert i 
Klemetsrud kirke. Vi var heldige og kunne bare plukke solister fra egne rekker med Hannah, Renate 
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og Eirik. Dette ble en fin opplevelse både for tilhørerne og for koret. Det var flere tilstede på denne 
Allehelgenskonserten enn det har vært på mange år tidligere. Etter Allehelgenskonserten gikk vi i 
gang med julerepertoaret. Bestillingen fra menigheten var tradisjonelle julesanger. Eirik skaffet oss 
nye arrangementer på gamle sanger slik at også disse ble spennende å synge på nytt. Vi fikk brukt 
disse sangene både på Kantarellen 2. desember og på Julekonserten 9. desember. Vi deltok også i år 
ved julegrantenningen i Mortensrudgrenda 2. desember.  Det siste vi deltok på i 2018 var 
gudstjenesten 1. juledag. Her var den Hannah som sto for innøvingen.  
Styret har hatt 7 møter i 2018.  

Sangkvelder 2018 

Hovedansvarlig Merete Askersrud  

Det har i all hovedsak vært god oppslutning og positiv respons på sangkveldene i 2018. Følgende 
arrangementer har blitt avholdt: 
 
07.02 Cash kveld, Atle Karlung med band.  
07.03 Lovsangs kveld med Peter Sandwall og Lars Mørlid.  
05.04  Påskesalmer med kirkekor og dirigent Eirik Egeberg Jensen.  
05.09 Multimedia forestilling om Kairo «Mitt nabolag». Med Christian Stejskal  
10.10    Bjørn Eidsvåg kveld med kirkekor og dirigent Eirik Egeberg Jensen. 
07.11 Svein Ellingsen salme kveld. Medvirkende Ingvild Ellingsen og Morten Ruds orkester.  
 
Forsangere Randi Karlung og Anne Marie Brenne.  
Kveldene har vært vellykkede, det har vært god stemning og folk har gitt gode gaver til menighetens 

arbeid. Kombinasjonen av at noen synger for forsamlingen og at man synger med på kjente og nye 

sanger fungerer godt. Mange har stanset igjen til kaffe og vafler etter programmet i kirken.  

Vi har besluttet å legge prosjektet på is, mulig det kan dukke opp igjen i en annen form. 

 

Alpha 
 

Hovedleder: Trond Løberg 
Ledergruppe for samlivskurset:  
Sigrid og Helge Gårdsvoll,  Ruth Mary Garde og Tor Nordhagen,  Sidsel og Torkil Michelsen 
Joyce og Trond Løberg, Merete Askersrud, Wenche Braathen 
På slutten av 1990- og begynnelsen av 2000-tallet ble det avholdt flere Alpha-kurs i Mortensrud 
menighet. Etter flere års opphold ble dette kurset satt i gang igjen i januar 2014. Alpha har sitt 
utspring i Holy Trinity, Brompton, en anglikansk menighet i London og er et verktøy som brukes over 
hele verden i mange ulike kirkesamfunn. Dette er en hjelp til å bli kjent med kristen tro og liv, og har 
vist seg som et svært godt redskap både til å få innblikk i hva kristendommen handler om og å finne 
seg til rette i menighetens fellesskap. 
Vinteren 2017-2018 ble det ikke gjennomført et vanlig Alpha-kurs, men i stedet arrangerte menig-
heten samlivs-Alpha. Det var 3 kvelder i november og 4 i januar-februar. Det var 4 par som hadde 
ansvaret for kurset og som samtidig var deltagere. I tillegg var det med 3 andre par. 2 personer hjalp 
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til med maten i tillegg til dem som hadde ansvar for kurset. Hver kveld besto av et en 3-retters 
middag, deretter undervisningen på video, avbrutt av øvelser og samtaler der hvert par jobbet 
selvstendig. Evalueringen av kurset var meget positiv.  
2.-3. mai deltok 8 ungdommer fra menigheten, ledet av Alexander Colstrup på den internasjonale 
Alpha-lederkonferansen i Royal Albert Hall i London. Konferansens innhold hadde svært god kvalitet, 
var til stor inspirasjon og har fått gode følger for Hvilepuls-miljøet. Turen fikk økonomisk støtte fra 
menighetsrådet.  
 

Julemarked 2018, lørdag 24. november. 
 

Julemarkedskomité: Anne May Tysland var leder for komitéen, og gjorde en flott jobb.  
Andre som var med: Ragnhild Øgaard, Ulle Nævdal Johnsen og Wenche Braathen. Agnes 
Brudeli gjorde en kjempejobb med goro-baking. 
Komiteen takker for seg etter 4 års innsats. 
Dugnad: vi hadde to dugnader med Soul Kidsforeldre under barnas korvelse. Det fungerte 
bra. De pakket lys, te og hadde olje på tomme og rene altervinflasker. 
Salgsbodene: Det var litt dårlig salg av varer år. Det var mye kaker, noe syltetøy og 
julegodteri. Mange fine premier som mange hadde gitt. 
Vi kan konkludere med at det som bringer inn mest inntekt er salg av julebakst, kafeen, loddsalg og 
åresalg. 

Programmet: Mortensrud skolemusikkorps spilte ved åpningen. Soul Kidskoret sang. 
Barneverkstedet hadde Wenche Braathen ansvaret for. Anne May og Wenche hadde 
ansvaret for åresalget. 
Kafeen: Grete Rutgerson hadde ansvaret på kjøkkenet. 
Lotterier: Det ble solgt loddblokker i forkant som tidligere. Det var ekstra mange fine 
premier i år. Åresalget og lykkehjulet var populært 
Inntekt: ca kr. 55.000 netto 
Det var vanskelig å få medarbeidere i salgsboder og kafé dette året. Folk har vanskelig for å si fra i 
god tid om de kan være med både for å lage ting og å bidra på selve dagen. Det er en usikkerhet som 
ble tung for komitéen. 
 
Konklusjon: Julemarkedet var godt besøkt, og det var et sosialt og hyggelig arrangement.  
Tilbakemeldinger viser at det er et stort arrangement som folk ønsker at vi skal fortsette å ha.  
UTFORDRING: Flere må mobiliseres og vi må omorganisere. 
 
Takk til alle som bidro!  v/Wenche Braathen 
 

Rudstikka 

Redaktør: Trond Løberg 
Redaksjonen: Bjørgulv Bjåen, Ragnar Sjølie, Terje Wehus og Svein Staurung 
Layout: Svein Staurung 
Utgiver: Klemetsrud og Mortensrud sokn 
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Rudstikka er menighetsbladet for Klemetsrud og Mortensrud menighet. Det har kommet ut med 3 
nummer á 16 sider i 2017. Dette er et viktig informasjonsorgan og inntrykket er at det blir tatt godt 
imot og lest av mange som bor i soknet. Det har saker både til inspirasjon og oppbyggelse og om 
viktige ting som skjer i nærmiljøet. Bladet blir distribuert til de aller fleste husstander i soknet. På 
grunn av utbyggingsprosjekter i vårt område ble opplagstallet økt fra 3500 til 4000 fra 3. nummer i 
2018. 
Redaksjonen har i 2018 bestått av Trond Løberg (ansvarlig), Bjørgulv Bjåen, Ragnar Sjølie, Terje 
Wehus og Svein Staurung (layout). Et korps av frivillige fra menigheten deler ut Rudstikka i 
postkassene til dem som bor i soknet. Det har stort sett vært greit å skaffe bladombærere til de aller 
fleste av rutene. 

Givertjeneste 

Ansvarlig for informasjonsarbeidet: Bjørgulv Bjåen 
Registrering av gaveinntektene: Wenche Braathen og Gunhild Spilling 
 
Menighetens faste givere er svært viktige for at vi skal kunne opprettholde det gode arbeidet som 
gjøres, spesielt aktiviteter for barn og unge. Givertjenesten er med og bidrar til finansiering av 
driftskostnader for aktivitetene, til dirigenter for kor og til pianister for korene. Dersom man ser på 
listen over ansatte som er lønnet av menigheten, ser man at det er et stort antall personer som er 
involvert i menighetens arbeid. I tillegg til disse kommer et stort antall frivillige, som bidrar i et utall 
oppgaver.  
 
Aktivitetene i 2018 har i hovedsak vært informasjon på flere gudstjenester. Det har vært delt ut 
informasjonsark og informert på e-post.   
I 2018 fikk menigheten inn kr 268 420 fra de faste giverne.  
2017 var det kr. 213.520.  I 2016 kom det inn kr 191.840  
Antall faste givere som bidro var 43, i 2017 var det 36.   

 

Utleie 

I 2018 var menighetssalen i menighetshuset på Mortensrud utleid 41 ganger og kjellerstuen 

7 ganger. Menighetssalen i Klemetsrud kirke var leid ut én gang og Bjørndal kirke én gang. I 

tillegg var kjellerlokalene i menighetshuset på Mortensrud leid ut til et fotball lag i 5 dager i 

forbindelse med Norway Cup. Kirken har vært utleid 3 ganger, to konserter og en minnedag. 

Det har i utgangspunktet vært stengt for utleie i påsken og sommerferien, fra siste uken i 

juni til og med andre uken i august men det har vært åpnet for noen unntak. Lokalene våre 

har blitt mye etterspurt til utleie og særlig menighetssalen og vi har måttet avvise flere. 

 


